
 

 

 

ESTADO DO AMAPÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE 
CNPJ (MF) Nº 23.088.800/0001-01 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 

 

 
      PORTARIA Nº 018/2021-CMC 

 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o que lhe compete e dispõe a Lei Orgânica do 
Municipio e regimento interno da Câmara Municipal.   

 
 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º - Artigo 1º - Torna válida a viagem do Senhor RAIMUNDO SOCORRO 

COSTA MORAES, exerce a função/cargo de Vereador na Câmara Municipal de 

Calçoene, considerando a necessidade de deslocamento até Macapá, no período de 

23/03/2021 a 25/03/2021, PARA PARTICIPAR DE UMA AGENDA DE REUNIÕES JUNTO 

AO DNIT, IBAMA E CEA, cujo objetivo e tratar de assuntos relevantes ao Município de 

Calçoene 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as 

disposições em contrário. 

Artigo 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
Câmara Municipal de Calçoene-ap, em 23 de março de 2021 

 
 

 
 

Ver. Wesley Alex Chumber da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Calçoene 

 


